
 

 

   
 
 

Ihre Ansprechpartner 
 
 
Geschäftsleitung  
 

Hans Peter Geser hanspeter.geser@nufag-zs.ch Tel.  041 269 00 00 Natel  079 689 20 65 
 
 
Verkauf und Beratung  
 

Verkaufsleitung 
Beppi Dillier beppi.dillier@nufag-zs.ch Tel.  041 269 00 00 Natel  079 340 79 36 
 
Verkaufsberater 
Christian Abegg christian.abegg@nufag-zs.ch Tel.  041 269 00 00 Natel  079 407 10 65 
Christof Hildbrand christof.hildbrand@nufag-zs.ch Tel.  041 269 00 00 Natel  079 418 97 47 
Heinz Glanzmann heinz.glanzmann@nufag-zs.ch Tel.  041 269 00 00 Natel  079 379 08 20 
 
 
Vermietung  
 

Josef Wechsler josef.wechsler@bfs-swiss.ch Tel.  0800 888 411 Natel  079 676 57 18 
 
 
Dienstleistungen  
 
EMMEN    KÄGISWIL / SARNEN 
 

Werkstattleitung   Betriebsleitung 
Matthias Abegg Tel.  041 269 00 00 Ruedi von Moos Tel.  041 666 77 00 
 
Technische Sachbearbeitung Werkstattleitung 
Stefan Steiger Tel.  041 269 00 00 Erich Wallimann Tel.  041 666 77 00 
Franco Stalder Tel.  041 269 00 00 Hansruedi Degelo Tel.  041 666 77 00 
 
Ersatzteillager Fax  041 269 00 01 Ersatzteillager Fax  041 666 77 01 
Marcel Harz Tel.  041 269 00 00 Guido Wendel Tel.  041 666 77 00 
Simon Michel Tel.  041 269 00 00 Pius Riedweg Tel.  041 666 77 00 
 
Administration  Administration 
Laura Schwander Tel.  041 269 00 00 Sandra Beltrami Tel.  041 666 77 00 
Monika von Ah Tel.  041 269 00 00 Monika von Ah Tel.  041 666 77 00 
 
 
 

Tel. 041 269 00 00   (24 Stunden erreichbar) 
 

Nutzfahrzeug AG Zentralschweiz  -  ganz in Ihrer Nä he! 
 
 
 
Nutzfahrzeug AG Zentralschweiz Nutzfahrzeug AG Zentralschweiz 
Hasliring 18 Tel.  041 269 00 00 Bahnhofstrasse 17 Tel.  041 666 77 00 
CH-6032 Emmen  Fax  041 269 00 01 CH-6056 Kägiswil / Sarnen  Fax  041 666 77 01 
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